[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ
24 ноября 2016                                                                                                  № 201
О внесении изменений в Положение об оплате труда

муниципальных служащих в органах местного

самоуправления городского округа Навашинский

Нижегородской области
В соответствии с Законом Нижегородской области от 3 августа 2007 года №  99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области» (в ред. от 06.04.2016 № 33-З)
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов от 12.11.2015 № 34 следующие изменения: в приложении в графе 2 части 1 цифры «14703-15303» заменить на «19805-20405».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава местного самоуправления
городского округа Навашинский                                                  В.Д. Малышев